
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/291/23 Rady Gminy Nur z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Nur na rok 2024 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2024 rok. 

§ 2. Plan wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616C1E96-4903-47CD-BECB-1E468EF2AEAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 9 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2024 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 85 082,00 0,00 85 082,00 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 68 355,00 0,00 68 355,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 740,00 -740,00 5 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 110,14 -20,96 2 089,18 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146,27 -19,17 127,10 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 340,00 740,00 8 080,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 070,19 40,13 2 110,32 
852   Pomoc społeczna 912 603,00 0,00 912 603,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 109 500,00 2 000,00 111 500,00 
 3110 Świadczenia społeczne 103 500,00 2 000,00 105 500,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 397 678,00 -2 000,00 395 678,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -2 000,00 16 000,00 
855   Rodzina 1 795 144,00 0,00 1 795 144,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  1 706 500,00 0,00 1 706 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 600,00 1 000,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 14 600,00 -600,00 14 000,00 

Razem 33 338 592,97 0,00 33 338 592,97 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616C1E96-4903-47CD-BECB-1E468EF2AEAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 9 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2024 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 85 082,00 0,00 85 082,00 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 68 355,00 0,00 68 355,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 740,00 -740,00 5 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 110,14 -20,96 2 089,18 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146,27 -19,17 127,10 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 340,00 740,00 8 080,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 070,19 40,13 2 110,32 
855   Rodzina 1 667 144,00 0,00 1 667 144,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  1 640 000,00 0,00 1 640 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 600,00 800,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 -600,00 9 200,00 

Razem 2 617 655,98 0,00 2 617 655,98 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616C1E96-4903-47CD-BECB-1E468EF2AEAA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Nur na rok 2024 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Nur na rok 2024 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
bezosobowe” zwiększa się wydatki o 740,00 zł do kwoty 8 080,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego 
wykonania; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 40,13 zł do kwoty 2 110,32 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki 
o 2 000,00 zł do kwoty 105 500,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 600,00 zł do kwoty 1 000,00 zł, 
dostosowano plan do przewidywanego wykonania; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 740,00 zł do kwoty 5 000,00 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 20,96 zł do kwoty 2 089,18 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 19,17 zł do kwoty 127,10 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 16 000,00 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 600,00 zł do kwoty 14 000,00 zł dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Nur na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616C1E96-4903-47CD-BECB-1E468EF2AEAA. Podpisany Strona 1



ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Nur na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616C1E96-4903-47CD-BECB-1E468EF2AEAA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


